АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22   октября  2018 года                                                    № 67

О присвоении адреса  объектам недвижимости.

           В целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района, во исполнение статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление ООО «Инвид-Агро»  «О присвоении адресов принадлежащих ему на праве собственности объектах», представленные им документы и руководствуясь ст. 5 Устава Родничковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Присвоить    земельному участку с кадастровым номером 34:17:130006:270, площадью  1680+/- 205 кв.м.,  ранее расположенному: область Волгоградская, район Нехаевский, территория Родничковского сельского поселения, примерно 250 м южнее поселка  Роднички   следующий адрес:
 - 403163, Волгоградская область, Нехаевский муниципальный район,  Роднички  поселок,  Молодежная улица ,  25.
2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Родничковского
сельского поселения                                                              Шведов С.Н.

[bookmark: _GoBack]